
IS I i IS iVl I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 336/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 19 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 85.500 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 85.500 zł. 
Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 1.150 zł. 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

o kwotę 1.150 zł. 
Z przeznaczeniem na zwiększone wydatki związane z wiatą w Sierbowicach. 
Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 84.350 zł. 

W tym: 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

o kwotę 6.300 zł. 
Z przeznaczeniem na zakupy butów dla Koła Gospodyń Wiejskich. 
W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 60.050 zł. 
z przeznaczeniem na naprawy cząstkowe dróg gminnych, sprzątanie namułu z jezdni 
i placu przy stawie w Pilicy. 
W dziale 710 - Działalność usługowa 
Rozdz. 71014 - Opracowania geodezyj ne i kartograficzne 

o kwotę 3.000 zł. 
z przeznaczeniem na opracowania geodezyjne. 
W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75022 - Rady gmin 

o kwotę 10.000 zł. 
z przeznaczeniem na diety radnych. 
Rozdz.75095 - Pozostała działalność 

o kwotę 5.000 zł. 
z przeznaczeniem na opłaty pocztowe i opłatę targową dla ZUWiK.. 



b) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 851 - Ochrona zdrowia 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii 

o kwotę 12.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 12.000 zł. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 32.039.131 zł. 
WYDATKI - 36.365.983 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R - M J 3 T R Z 

mgr inż. Micfuuytrębski 

2 



Załacznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr 336/2014 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: złego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiych mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeói 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycjei 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych. 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dota$e na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiych mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeói 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycjei 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
artSust. 1 pkt 2 

13. 

akcfi I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

ptzed zmianą 593 496.00 555 996,00 555 996,00 8 268,00 547 728.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 30 000.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 6 300.00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

90 zmianach 599 796,00 562 296,00 562 296,00 8 268,00 554 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 30000.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 581 496,00 543 996,00 543 996,00 8 268,00 535 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 30 000.00 0,00 

01095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

» zmianacti 587 796,00 550 296.00 550 296,00 8 268,00 542028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 30000,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 7 248 725,00 576 300,00 479 000,00 1 000,00 478 000,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 672 425,00 6 672 425,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 60 050,00 60 050.00 60 050,00 0,00 60 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 7 3 0 8 775,00 636 350,00 539 050,00 1 000,00 538 050,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6672425,00 6 672425,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

praed zmianą 6 109 300,00 439 300.00 342 000,00 0,00 342 000,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670 000,00 5870 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 60 050,00 60 050.00 60 050,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 169 350,00 499 350.00 402 050,00 0,00 402 050,00 97 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 670 000,00 5 670 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 65 000,00 65 000.00 65 000,00 2 950,00 62 050.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 2 950,00 65 050.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

przed zmianą 50 000,00 50 000.00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

po zmianach 53 000,00 53 000.00 53 000.00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 068 401,00 3 058 401.00 2948 401,00 2 188 948,00 761 453,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 083 401,00 3 073 401,00 2 953 401,00 2 186 948,00 766 453,00 0,00 120 000,00 0.00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 133 000,00 133000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 107 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 26 000,00 0,00 26 000.00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

praed zmianą 143 150,00 143 150.00 143150,00 99150,00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 148 150,00 148 150.00 148 150,00 99 150,00 49 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 69 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -85 500,00 -85 500,00 •85 500,00 0,00 -85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezefwy ogólne i celowe 

przed zmianą 89 800,00 89 800.00 89 800.00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezefwy ogólne i celowe zmniejszenie -85 500,00 -85 500,00 -85 500.00 0,00 -85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezefwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezefwy ogólne i celowe 

po zmianach 4 300,00 4 300.00 4 300.00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Z tego 

złego: z tego: 

z tego: wydatki na włym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacja ich 

statutowych 
zadań; 

drtacjena 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

ak<$ i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 127 021,00 127021,00 127 021,00 50 300,00 78 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 021,00 127 021,00 127 021,00 50 300,00 78 721,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000.00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 021,00 112 021,00 112 021,00 50 300,00 81 721.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0.00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 124 021,00 124 021,00 124 021.00 50 300.00 73 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 3 361 747,00 1 481 800,00 975 000,00 0,00 975 000,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 947,00 1 899947,00 0,00 0.00 

900 Gospodaifca komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodaifca komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 382 897,00 1 481 800,00 975 000,00 0.00 975 000.00 488 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 097,00 1 901 097.00 0.00 0,00 

przed zmianą 99 300,00 89 300,00 55 000,00 0,00 55 000,00 34 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1150,00 1150.00 0,00 0,00 

po zmianach 100 450,00 89 300,00 55 000.00 0,00 55 000,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150,00 11 150.00 0,00 0.00 

przed zmianą 36 365 963,00 21 833 860,00 17 381 833,00 11110 811,00 6 271 022,00 1 481 770,00 2 684 247,00 8 000,00 0,00 280 000,00 14 532131,00 14 532 133,00 3 377 658,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -97 600,00 -97 500,00 -97 500,00 0,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 97 500,00 96 360,00 86 360,00 0,00 86 380,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 365 983,00 21 832 700,00 17 370 683,00 11 110 811,00 6 259 872,00 1 481 770,00 2 694 247,00 6 000,00 0,00 280 000,00 14 533 283,00 14 533 283,00 3 377 656,00 0,00 

B U R M I S T R Z 

m g r i n M m > t r & s k i 

Strona 2 z 1 


